

YAYASAN PENDIDIKAN FILADELFIA PAPUA

Jl. Sentani no .15 Abepura – Jayapura, Papua

Telp. 081240592003

No. Surat : 02/YPF-P.PR.P/XII/2017
Lampiran : 1 Berkas
Perihal : Permohonan Bantuan Biaya Pekerjaan Pembangunan Pagar Keliling Kompleks Panti Asuhan Pelangi Abepura - Jayapura.

Jayapura 9 Desember 2017

Kepada Yth :
Koordinator Sponsor Kel. Trouerbach
Di,
Belanda.

Dengan hormat,

Bersama ini kami Yayasan Pendidikan Filadelfia Papua datang membawa Permohonan Bantuan Biaya untuk tempat pelayanan kami di Panti Asuhan Pelangi Abepura berupa Pekerjaan Pembangunan Pagar Keliling Kompleks Panti Asuhan Pelangi karena :

1. Tidak adanya pagar pembatas, telah membuat kompleks Panti Asuhan Pelangi sudah menjadi jalan umum bagi tetangga -tetangga yang tinggal disekitarnya.
2. Tidak adanya pagar pembatas, telah membuat kompleks Panti asuhan Pelangi telah menjadi tempat singgah untuk tidur orang mabuk, anak aibon, orang aids dimalam hari.
3. Tidak adanya pagar pembatas, membuat kontrol staf pengurus terhadap keluar masuk anak anak panti menjadi sulit dimalam hari.

Atas dasar kondisi tersebut diatas, maka kami hendak melakukan ***Pekerjaan Pembangunan Pagar keliling Kompleks Panti Asuhan Pelangi Abepura, Sepanjang 262 meter*** dengan Perhitungan Total Biaya Sebesar **Rp. 893.000.000 (Delapan Ratus Sembilan Puluh Tiga Juta Rupiah)** dengan perincian biaya terlampir .

Untuk maksud pekerjaan ini kami sangat terkendala dengan pembiayaan, sehingga dengan ini kami memohon kiranya Sponsor Keluarga Trouerbach dapat membantu kami dalam hal pembiayaan untuk kegiatan pekerjaan pembangunan pagar keliling ini dapat terlaksana dilingkungan pelayanan kami.

Demikianlah permohonan ini, kiranya kami dapat dibantu sesuai dengan rincian kebutuhan terlampir, atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terimakasih. Tuhan Yesus Memberkati.

MENGETAHUI

Shalom,
YAYASAN PENDIDIKAN FILADELFIA

FEBE JUUL DA LOPEZ
Ketua Yayasan

VICO PAWANE
Bendahara Yayasan

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

PEKERJAAN : PEMBANGUNAN PAGAR KELILING KOMPLEKS PANTI ASUHAN PELANGI I ABEPURA
 LOKASI : PANTI ASUHAN PELANGI I ABEPURA
 T.A : 2017

NO	URAIAN PEKERJAAN	SAT	VOL	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
1	2	3	4	5	6
	PEK. PEMBANGUNAN PAGAR KELILING (P= 262 M)				
1	Pembersihan awal & Pasang bouwplank	M'	1.00	72,345.00	72,345.00
					72,345.00
	II. PEKERJAAN TANAH				
1	Galian tanah pondasi	M3	0.48	93,650.00	44,952.00
2	Urugan tanah kembali	M3	0.16	28,760.00	4,601.60
3	Urugan pasir bwh pondasi	M3	0.08	629,000.00	50,320.00
					99,873.60
	III. PEKERJAAN PASANGAN				
1	Pondasi batu kosong/aanstamping	M3	0.16	979,620.00	156,739.20
2	Pondasi batu kali camp.1:4	M3	0.27	1,542,000.00	416,340.00
3	Pas batu Tela	M2	2.40	189,985.00	455,964.00
4	Plesteran 1:4 tebal 1.5 cm	M2	4.80	76,520.00	367,296.00
					1,396,339.20
	IV. PEKERJAAN BETON STRUKTUR				
1	Sloof 20/25	M3	0.05	5,324,430.00	266,221.50
2	Balok 15/20	M3	0.04	7,510,125.00	281,629.69
3	Ring Balok 15/15	M3	0.02	7,510,125.00	168,977.81
4	Kolom 15/20	M3	0.03	7,809,550.00	203,048.30
5	Pondasi Foot Plate beton	M3	0.10	5,995,325.00	599,532.50
					1,519,409.80
	V. PEKERJAAN BESI				
1	Pek. Pasang pengaman kawat duri	M'	1.00	146,010.00	146,010.00
					146,010.00
	VI. CAT TEMBOK				
1	Pek. Cat tembok	M2	4.00	19,264.00	77,056.00
					77,056.00
	VII. PEKERJAAN AKHIR				
1	Pek.finishing dan pembersihan akhir	Ls	1.00	100,000.00	100,000.00
					100,000.00
PEKERJAAN PEMBUATAN PAGAR per 1 M					3,411,033.60
MAKA PEKERJAAN PEMBUATAN PAGAR SEPANJANG = 262 M					893,690,803.20
DIBULATKAN					893,000,000.00

TERBILANG : DELAPAN RATUS SEMBILAN PULUH TIGA JUTA RUPIAH

Jayapura, 9 DESEMBER 2017
Diestimasi oleh

VICO PAWANE
 Arsitek